АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией Мурманской области
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

 10.11. 2016
                                                                                                   № 588
О работе пилотной школы по осуществлению деятельности Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 10.11.2016 № 2022 «Об утверждении перечня пилотных школ по осуществлению деятельности Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в Мурманской области», решением Съезда Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»,
приказываю:
1.   Определить куратором деятельности пилотной школы Могилевскую
Ирину Николаевну, заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию.

      2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) обеспечить создание условий для деятельности образовательной организации в режиме пилотной школы.
      3. Муниципальному учреждению образования «Информационно-методический центр» (Соболева О.А.) обеспечить методическое сопровождение деятельности пилотной школы.
     4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию Решетову В.В.
Председатель

       Л.Ф. Орлова

Рассылка: дело, каб.7,9, ИМЦ-2, МОУ СОШ № 13